
S m l o u v a   o   d í l o 
 
                     Účastníci této smlouvy 
1.  Impress Pacov, s.r.o., sídlo Pacov, Jetřichovec 48, PSČ 395 01, IČO 26069749, 
DIČ CZ26069749 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Č. Budějovice v odd. C 
vl. 15451,  
zastoupená jednatelem,  
/dále jen "zhotovitel"/ na straně jedné a 
 
2. Domov Kopretina Černovice příspěvková organizace, IČO  70659001, 
DIČ7065900, Dobešovská 1, 394 94 Černovice, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném KS Č. Budějovice v odd. Pr vl. 449  
zastoupená ředitelem  
/dále jen "objednatel"/ na straně druhé 

 
se dohodli a v souladu s příslušnými ustanoveními zák. 513/1991 Sb., Obchodní 

zákoník, zejména §§ 536 a násl. uzavřeli následující  
smlouvu o dílo. 

 
 
I. Předmět smlouvy, místo a způsob splnění 
1. Zhotovitel pro objednatele zhotoví díla, která budou spočívat ve hmotně zachyceném 
výsledku činnosti, kterým jsou práce: dodání vybavení do chráněné dílny 
2. Termín splnění se sjednává:  27. 10.  2017 
3. Splnění smlouvy nastane předáním a převzetím jednotlivého díla objednatelem, 
místem předání je místo určené objednatelem: Dobešovská 1, 394 94 Černovice 
 
 
II. Cena a její splatnost 
1.Cena za zhotovení díla se sjednává ve výši Kč 110 850,- /slovy 
jednostodesettisícosmsetpadesát korun českých/bez DPH. 
2.  Účastníci sjednávají zálohu ve výši Kč 0,-, 
3. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla fakturou po splnění smlouvy se splatností 20 dní. 
 
 
IV. Součinnost objednatele 
Objednatel předá zhotoviteli: 
a) veškeré své požadavky na konečné řešení díla, 
b) veškerou součinnost, která je pro řádné zhotovení díla nezbytná pracovní prostor 
v termínu sjednaném pro montáž, který bude pro montážní práce připraven dle 
konkrétního požadavku zhotovitele. 
 
 
V. Další ujednání 
1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 

513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků.     
2. Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 
3. Smlouva se vyhotovuje po jednom stejnopise pro každého z účastníků. 
4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 



5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že zadavatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Zadavatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní zadavatel a splnění této povinnosti doloží zhotoviteli. Současně bere 
zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

 
 

Dne 23. 10. 2017 
 
 
Objednatel                                                  Zhotovitel  
 
 
 
 
 
 



 


